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12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS SOCIEDAD 

ANONIMA

1 19,110.00

34584072 ELEVACIONES TECNICAS SOCIEDAD ANONIMA 1 55,800.00

5059410 ORANTES SALGUERO JORGE LUIS 1 27,000.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 9 68,348.75

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA 1 58,800.00

 TOTAL  11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA 99 901,524.29

11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR

64941817 GRUPO METROPOLITANO DE SEGURIDAD  SOCIEDAD ANONIMA 3 105,813.00

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL  SOCIEDAD ANONIMA 1 385.00

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 4 262.22

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA 2 1,850.00

78297443 AJ HERNÁNDEZ KEVIN ROLANDO 1 1,650.00

1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA 2 3,966.16

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA 1 3,348.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA 1 4,400.00

105545058 CORQUIM CENTROAMERICA  SOCIEDAD ANONIMA 1 3,993.33

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

1 5,800.00

69170800 INDUSTRIAS Y SERVICIOS MULTIPLES DE GUATEMALA, 

SOCIEDAD ANONIMA

1 5,400.00

64439852 INNOVA OUTSOURCING  SOCIEDAD ANONIMA 1 7,450.00

52925897 AMAYA FIGUEROA JUAN CARLOS 1 7,125.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA 1 11,200.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA 1 8,200.00

108611000 ZAID & ZELAZNOG SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA 2 17,800.00

51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA 2 11,725.09

64276554 INDUSTRIA MUNDIAL DE RECICLAJE  SOCIEDAD ANONIMA 1 21,600.00

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO 1 19,500.00

5059410 ORANTES SALGUERO JORGE LUIS 1 27,000.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS SOCIEDAD 

ANONIMA

2 26,378.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 6 34,864.38

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA 1 30,000.00

34584072 ELEVACIONES TECNICAS SOCIEDAD ANONIMA 1 55,800.00

90010221 BACK OFFICE SMART SOLUTION SOCIEDAD ANONIMA 1 37,495.00

64941817 GRUPO METROPOLITANO DE SEGURIDAD  SOCIEDAD ANONIMA 3 105,813.00

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA 2 63,420.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 30 115,353.46

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA 2 108,700.00

TOTAL DOCUMENTOS MONTO TOTAL

11130011/-0-MINISTERIO DE ECONOMÍA

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 25 161,045.65
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1696351 INMOBILIARIA SAN ANTONIO SOCIEDAD ANONIMA 2 3,966.16

11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 16,941.07

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 2 10,756.56

5498104 COMUNICACIONES CELULARES  SOCIEDAD ANONIMA 2 1,850.00

 TOTAL  11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO 

EMPRESARIALES

11 55,200.30

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 6 15,496.25

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 2 7,854.05

 TOTAL  11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD 9 49,413.73

11130011/-105-DIRECCION DE SERVICIOS FINANCIEROS Y TECNICO EMPRESARIALES

110521145 GRUPO CG DE SERVICIOS  SOCIEDAD ANÓNIMA 1 30,000.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 1 13,142.91

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 6 8,596.05

 TOTAL  11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL 16 65,843.49

11130011/-104-DIRECCION DEL SISTEMA NACIONAL DE CALIDAD

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 2 27,674.77

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 5 8,961.27

5883644 MUNICIPALIDAD DE QUETZALTENANGO 4 262.22

34361316 NÁJERA BOLAÑOS JORGE MARIO 1 19,500.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 5 16,620.00

 TOTAL  11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA 22 267,008.69

11130011/-103-REGISTRO DE LA PROPIEDAD INTELECTUAL

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA 1 20,500.00

105545058 CORQUIM CENTROAMERICA  SOCIEDAD ANONIMA 1 3,993.33

78297443 AJ HERNÁNDEZ KEVIN ROLANDO 1 1,650.00

8539332 COMNET SOCIEDAD ANONIMA 1 4,400.00

108611000 ZAID & ZELAZNOG SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA 1 4,100.00

69170800 INDUSTRIAS Y SERVICIOS MULTIPLES DE GUATEMALA, 

SOCIEDAD ANONIMA

1 5,400.00

576937K PROYECTOS EMPRESARIALES SOCIEDAD ANONIMA 1 4,620.00

52925897 AMAYA FIGUEROA JUAN CARLOS 1 7,125.00

81510780 COMUNICACIONES METROPOLITANAS CABLECOLOR  SOCIEDAD 

ANÓNIMA

1 5,800.00

64439852 INNOVA OUTSOURCING  SOCIEDAD ANONIMA 1 7,450.00

12513490 TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS SOCIEDAD 

ANONIMA

1 7,268.00

325619 CANELLA SOCIEDAD ANONIMA 1 11,200.00

5187400 DATUM SOCIEDAD ANONIMA 1 8,200.00

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 2 19,875.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 1 12,782.11

90010221 BACK OFFICE SMART SOLUTION SOCIEDAD ANONIMA 1 37,495.00

326445 EMPRESA ELECTRICA DE GUATEMALA SOCIEDAD ANONIMA 5 37,450.25

 TOTAL  11130011/-101-DIRECCION SUPERIOR 28 362,027.15

11130011/-102-REGISTRO GENERAL MERCANTIL DE LA REPUBLICA

26538458 V.I.P. SECURITY  SOCIEDAD ANONIMA 1 88,200.00

3306518 EMPRESA MUNICIPAL DE AGUA DE LA CIUDAD DE GUATEMALA 4 8,939.36

4189795 COMPAÑIA DEL AGUA DEL MARISCAL  SOCIEDAD ANONIMA 1 385.00

TECNOLOGIA EN TELECOMUNICACIONES ABIERTAS SOCIEDAD 

ANONIMA

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 7 17,831.04
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51186128 EURO PROVEEDORES Y SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA 2 11,725.09

 TOTAL  11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD 6 65,240.09

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 2 18,215.00

108611000 ZAID & ZELAZNOG SERVICIOS  SOCIEDAD ANONIMA 1 13,700.00

 TOTAL  11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA 

INTEGRACIÓN

1 1,779.05

11130011/-108-PROGRAMA NACIONAL DE COMPETITIVIDAD

64276554 INDUSTRIA MUNDIAL DE RECICLAJE  SOCIEDAD ANONIMA 1 21,600.00

 TOTAL  11130011/-106-DIRECCION DE ATENCION Y ASISTENCIA AL CONSUMIDOR 6 35,011.79

11130011/-107-UNIDAD EJECUTORA DE APOYO AL COMERCIO EXTERIOR Y LA INTEGRACIÓN

9929290 TELECOMUNICACIONES DE GUATEMALA  SOCIEDAD ANONIMA 1 1,779.05

5750814 CARGO EXPRESO  SOCIEDAD ANONIMA 1 3,348.00


